
Житомирський заклад дошкільної освіти №25  

Житомирської міської ради    

 

                                                         ПРОТОКОЛ 

ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ 

 

  

21 листопада 2022 року № 56                                                                  м. Житомир   

 

 
 

Порядок денний:  

1. Про прийняття рішення про відміну запиту ціни щодо закупівлі «Банани 

свіжі, світло-зелені, від 14см, діаметр плоду не більше 4см, 2 ґатунок, 1кг» 

03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи за  ДК 021:2015 Єдиного закупівельного 

словника (далі – Закупівля) відповідно до порядку формування та використання 

електронного каталогу, Затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 14.09.2020 №822 (далі порядок - №822) та  Про затвердження особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового 

режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування, Затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

12.10.2022 №1178 (далі порядок – 1178) . 

2.  Про оприлюднення інформації про відміну запиту ціни пропозицій в 

електронній системі закупівель 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

Закупівля (запит ціни пропозиції) зареєстрована за індетифікатором № 

UA-2022-11-14-004505-а. 

Пунктом 65 Порядку № 822 встановлено, що замовник може відмінити 

запит ціни пропозиції до укладання договору про закупівлю. Під час проведення 

запиту ціни пропозиції на Закупівлю прийшов лише один учасник, відповідно до 

пункту 12 порядку № 1178 у разі коли закупівля із застосуванням електронного 

каталогу не відбулася або профіль товару містить тільки одну пропозицію 

постачальника, замовник здійснює закупівлю шляхом застосування відкритих 

торгів. 

У зв’язку з наявним фактом того, що дана закупівля (запит ціни пропозиції) 

«Банани свіжі, світло-зелені, від 14см, діаметр плоду не більше 4см, 2 

ґатунок, 1кг» 03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи за  ДК 021:2015 Єдиного 

закупівельного словника містить лише одну пропозицію постачальника. 

ВИРІШИЛА:  

1. Закупівлю (запит ціни пропозиції) «Банани свіжі, світло-зелені, від 

14см, діаметр плоду не більше 4см, 2 ґатунок, 1кг» 03220000-9 - Овочі, 



фрукти та горіхи за  ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника визнати 

такою, що не відбулася та відмінити закупівлю. 

2. Оприлюднити відповідну інформацію у порядку, передбаченому згідно 

пунктом 65 Порядку № 822 в електронній системі закупівель 

  

 
 

Уповноважена особа       _____________________        Ольга ЩЕРБАКОВА 


